Ergebnisse fir: Landesverband / Landesliga Manner IV (4 Werfer)

Platz Mannschaft Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte
1 Reitland 15 40:0 273 40 884 Vereinsheim Reitland
2 Altjuhrden/Obenst... 16 334 23:9 29 360 Almseemihle
3 Torsholt-Haarenst... 16 16:3 22:10 13 603 Gasthof Dierks
4  Spohle 16 22:10 22:10 12 303 Spohler Krug
5 Moorburg/Hollriede 15 14:22 14:16 -8 -59 Ostfriesischer Hof
6 Haarenstroth 16 9:26 12:20  -17 -65 SV Westerholtsfelde...
7 Leuchtenburg 16 11:21 9:23 -10  -958 Bofelerburg Borbec...
8 Grabstede 16 4:27 7:25 -23 -483 Grabsteder Hof
9 Langendamm-D.-... 16 3:39 6:26 -36 -585 Vereinsheim TUS D...
Spieltag 1 01.10.2017 Ergebnis  Schoet Punkte
Reitland Torsholt-Haarenst... -0,031 0:0 1:1
Spohle Moorburg/Hollriede -0,131 0:0 11
Leuchtenburg Haarenstroth -4,087 0:4 0:2
Altjihrden/Obenst... Langendamm-D.-... 5,000 5:0 2:0
Spielfrei: Grabstede
Spieltag 2 08.10.2017 Ergebnis  Schoet Punkte
Langendamm-D.-... Moorburg/Hollriede -1,005 0:1 0:2
Reitland Leuchtenburg 3,089 3.0 2:0
Spohle Grabstede 1,020 1:0 2.0
Torsholt-Haarenst... Haarenstroth -0,001 0:0 11
Spielfrei: AljA¥hrden/Obenstrohe
Spieltag 3 15.10.2017 Ergebnis  Schoet Punkte
Langendamm-D.-... Torsholt-Haarenst... -1,110 0:1 0:2
Moorburg/Hollriede Altjihrden/Obenst... -3,081 0:3 0:2
Grabstede Reitland -3,010 0:3 0:2
Haarenstroth Spohle -0,109 0:0 1:1
Spielfrei: Leuchtenburg
Spieltag 4 22.10.2017 Ergebnis  Schoet Punkte
Reitland Langendamm-D.-... 4,145 4:0 2:0
Leuchtenburg Grabstede 5,045 5:0 2:0
Altjihrden/Obenst... Haarenstroth 1,062 1.0 2:0
Torsholt-Haarenst... Moorburg/Hollriede 3,083 3.0 2:0
Spielfrei: Spohle
Spieltag 5 05.11.2017 Ergebnis  Schoet Punkte
Langendamm-D.-... Grabstede -4,139 0:4 0:2
Altjuhrden/Obenst... Spohle 0,107 0:0 1:1
Torsholt-Haarenst... Leuchtenburg 0,068 0:0 1:1
Haarenstroth Reitland -1,049 0:1 0:2
Spielfrei: Moorburg/Hollriede
Umbruchzeile=
09. 09. 21

Abwurf 13.00 Uhr

Spatestens 13.30 Uhr
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>Druckdatum:

Stand:

015120738459
04488-2341
04458-90990
04488-8422323
tba
044028634390
04452 2310371
0123-1234567

15.12.2025 05:17

24.03.2018 09:04



Spieltag 6
Moorburg/Hollriede
Spohle
Leuchtenburg
Altjihrden/Obenst...

Spielfrei: Haarenstroth

Spieltag 7
Reitland
Leuchtenburg
Grabstede

Haarenstroth

12.11.2017
Grabstede

Torsholt-Haarenst...
Langendamm-D.-...

Reitland

03.12.2017
Spohle

Altjuhrden/Obenst...

Torsholt-Haarenst...

Moorburg/Hollriede

Spielfrei: Langendamm-D.-moor

Spieltag 8
Langendamm-D.-...
Moorburg/Hollriede

Torsholt-Haarenst...
Grabstede
Spielfrei: Reitland

Spieltag 9
Reitland
Spohle
Altjihrden/Obenst...

Haarenstroth

10.12.2017
Spohle

Leuchtenburg

Altjihrden/Obenst...

Haarenstroth

17.12.2017
Moorburg/Hollriede
Leuchtenburg
Grabstede

Langendamm-D.-...

Spielfrei: Torsholt-Haarenstroth

Spieltag 10
Langendamm-D.-...
Moorburg/Hollriede

Torsholt-Haarenst...
Haarenstroth

Spielfrei: Grabstede

Spieltag 11
Moorburg/Hollriede
Reitland
Grabstede
Haarenstroth

07.01.2018

Altjuhrden/Obenst...

Spohle
Reitland

Leuchtenburg

14.01.2018

Langendamm-D.-...

Leuchtenburg
Spohle

Torsholt-Haarenst...

Spielfrei: AltjA¥hrden/Obenstrohe

Spieltag 12
Reitland
Spohle
Altjuhrden/Obenst...

Torsholt-Haarenst...

Spielfrei: Leuchtenburg

Umbruchzeile=

21.01.2018
Grabstede
Haarenstroth

Moorburg/Hollriede

Langendamm-D.-...

Ergebnis  Schoet Punkte
3,022 3.0 2:0
-3,137 0:3 0:2
6,050 6:0 2:0
-1,037 0:1 0:2

Ergebnis  Schoet Punkte
7,105 7:0 2:0
-1,035 0:1 0:2
-2,081 0:2 0:2
3,135 3.0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
-3,082 0:3 0:2
1,092 1:0 2:0
-0,037 0:0 11
-0,071 0:0 11

Ergebnis  Schoet Punkte
2,090 2:0 2:0
0,067 0:.0 1:1
1,107 1:0 2:0
0,102 0:0 11

Ergebnis  Schoet Punkte
-4,085 0:4 0:2
-1,092 0:1 0:2
-3,048 0:3 0:2
2,060 2:0 2:0

Ergebnis  Schoet Punkte
2,010 2:0 2:0
0,012 0:.0 1:1
-3,127 0:3 0:2
0,118 0:.0 1:1

Ergebnis  Schoet Punkte
5,122 5:0 2:0
7,056 7:0 2:0
8,015 8:0 2:0
2,081 2:0 2:0
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Spieltag 13
Langendamm-D.-...
Moorburg/Hollriede

Grabstede
Haarenstroth
Spielfrei: Spohle

Spieltag 14
Reitland
Spohle
Leuchtenburg
Grabstede

28.01.2018
Reitland

Torsholt-Haarenst...

Leuchtenburg

Altjihrden/Obenst...

11.02.2018

Haarenstroth

Altjuhrden/Obenst...
Torsholt-Haarenst...

Langendamm-D.-...

Spielfrei: Moorburg/Hollriede

Spieltag 15
Langendamm-D.-...
Reitland
Torsholt-Haarenst...

Grabstede

Spielfrei: Haarenstroth

Spieltag 16
Moorburg/Hollriede
Spohle
Altjihrden/Obenst...

Torsholt-Haarenst...

25.02.2018

Leuchtenburg

Altjihrden/Obenst...

Spohle
Moorburg/Hollriede

04.03.2018
Haarenstroth
Reitland
Leuchtenburg
Grabstede

Spielfrei: Langendamm-D.-moor

Spieltag 17
Spohle
Leuchtenburg
Altjihrden/Obenst...
Haarenstroth

Spielfrei: Reitland

Spieltag 18
Langendamm-D.-...
Moorburg/Hollriede

Leuchtenburg
Grabstede

11.03.2018

Langendamm-D.-...

Moorburg/Hollriede

Torsholt-Haarenst...

Grabstede

18.03.2018
Haarenstroth
Reitland
Spohle

Altjihrden/Obenst...

Spielfrei: Torsholt-Haarenstroth

Ergebnis
-4,047
-2,125

0,137
-5,000

Ergebnis
5,057
1,056

-3,025
-0,137

Ergebnis
1,059
2,107

-0,080
-2,060

Ergebnis
5,100
0,003
3,097
0,006

Ergebnis
3,008
-0,142
-0,140
-0,123

Ergebnis

2,083

-3,083
-2,074

Schoet
0:4
0:2
0:0
0:5

Schoet
5:0
1:0
0:3
0:0

Schoet
1:0
2:0
0:0
0:2

Schoet
5:0
0:0
3.0
0:0

Schoet
3.0
0:0
0:0
0:0

Schoet
2:0

0:3
0:2
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Punkte
0:2
0:2
11
0:2

Punkte
2:0
2:0
0:2
11

Punkte
2:0
2:0
11
0:2

Punkte
2:0
11
2:0
11

Punkte
2:0
11
11
11

Punkte

2:0

0:2
0:2



