

**Ergebnisse für: Landesverband / Landesliga Männer IV (4 Werfer)**Abwurf 13.00 Uhr  
Spätestens 13.30 Uhr

&gt;Druckdatum: 15.12.2025 05:17

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis	Gaststätte	Stand:	
1	Reitland	15	40:0	27:3	40	884	Vereinsheim Reitland	
2	Altjührden/Obenst...	16	33:4	23:9	29	360	Almseemühle	015120738459
3	Torsholt-Haarenst...	16	16:3	22:10	13	603	Gasthof Dierks	04488-2341
4	Spohle	16	22:10	22:10	12	303	Spohler Krug	04458-90990
5	Moorburg/Hollriede	15	14:22	14:16	-8	-59	Ostfriesischer Hof	04488-8422323
6	Haarenstroth	16	9:26	12:20	-17	-65	SV Westerholtsfelde...	tba
7	Leuchtenburg	16	11:21	9:23	-10	-958	Boßelerburg Borbec...	044028634390
8	Grabstede	16	4:27	7:25	-23	-483	Grabsteder Hof	04452 2310371
9	Langendamm-D.-...	16	3:39	6:26	-36	-585	Vereinsheim TUS D...	0123-1234567

**Spieltag 1 01.10.2017 Ergebnis Schoet Punkte**

Reitland	:	Torsholt-Haarenst...	-0,031	0:0	1:1
Spohle	:	Moorburg/Hollriede	-0,131	0:0	1:1
Leuchtenburg	:	Haarenstroth	-4,087	0:4	0:2
Altjührden/Obenst...	:	Langendamm-D.-...	5,000	5:0	2:0
Spielfrei: Grabstede					Gastmannschaft hat abgesagt!

**Spieltag 2 08.10.2017 Ergebnis Schoet Punkte**

Langendamm-D.-...	:	Moorburg/Hollriede	-1,005	0:1	0:2
Reitland	:	Leuchtenburg	3,089	3:0	2:0
Spohle	:	Grabstede	1,020	1:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	:	Haarenstroth	-0,001	0:0	1:1
Spielfrei: Altjührden/Obenstrohe					

**Spieltag 3 15.10.2017 Ergebnis Schoet Punkte**

Langendamm-D.-...	:	Torsholt-Haarenst...	-1,110	0:1	0:2
Moorburg/Hollriede	:	Altjührden/Obenst...	-3,081	0:3	0:2
Grabstede	:	Reitland	-3,010	0:3	0:2
Haarenstroth	:	Spohle	-0,109	0:0	1:1
Spielfrei: Leuchtenburg					

**Spieltag 4 22.10.2017 Ergebnis Schoet Punkte**

Reitland	:	Langendamm-D.-...	4,145	4:0	2:0
Leuchtenburg	:	Grabstede	5,045	5:0	2:0
Altjührden/Obenst...	:	Haarenstroth	1,062	1:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	:	Moorburg/Hollriede	3,083	3:0	2:0
Spielfrei: Spohle					

**Spieltag 5 05.11.2017 Ergebnis Schoet Punkte**

Langendamm-D.-...	:	Grabstede	-4,139	0:4	0:2
Altjührden/Obenst...	:	Spohle	0,107	0:0	1:1
Torsholt-Haarenst...	:	Leuchtenburg	0,068	0:0	1:1
Haarenstroth	:	Reitland	-1,049	0:1	0:2
Spielfrei: Moorburg/Hollriede					
Umbruchzeile=					

<b>Spieltag 6</b>	<b>12.11.2017</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Moorburg/Hollriede	: Grabstede	3,022	3:0	2:0
Spohle	: Torsholt-Haarenst...	-3,137	0:3	0:2
Leuchtenburg	: Langendamm-D.-...	6,050	6:0	2:0
Altjührden/Obenst...	: Reitland	-1,037	0:1	0:2
Spielfrei: Haarenstroth				

<b>Spieltag 7</b>	<b>03.12.2017</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Reitland	: Spohle	7,105	7:0	2:0
Leuchtenburg	: Altjührden/Obenst...	-1,035	0:1	0:2
Grabstede	: Torsholt-Haarenst...	-2,081	0:2	0:2
Haarenstroth	: Moorburg/Hollriede	3,135	3:0	2:0
Spielfrei: Langendamm-D.-moor				

<b>Spieltag 8</b>	<b>10.12.2017</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Langendamm-D.-...	: Spohle	-3,082	0:3	0:2
Moorburg/Hollriede	: Leuchtenburg	1,092	1:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	: Altjührden/Obenst...	-0,037	0:0	1:1
Grabstede	: Haarenstroth	-0,071	0:0	1:1
Spielfrei: Reitland				

<b>Spieltag 9</b>	<b>17.12.2017</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Reitland	: Moorbburg/Hollriede	2,090	2:0	2:0
Spohle	: Leuchtenburg	0,067	0:0	1:1
Altjührden/Obenst...	: Grabstede	1,107	1:0	2:0
Haarenstroth	: Langendamm-D.-...	0,102	0:0	1:1
Spielfrei: Torsholt-Haarenstroth				

<b>Spieltag 10</b>	<b>07.01.2018</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Langendamm-D.-...	Altjührden/Obenst...	-4,085	0:4	0:2
Moorbürg/Hollriede	Spohle	-1,092	0:1	0:2
Torsholt-Haarenst...	Reitland	-3,048	0:3	0:2
Haarenstroth	Leuchtenburg	2,060	2:0	2:0
Spielfrei: Grabstede				

<b>Spieltag 11</b>	<b>14.01.2018</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Moorburg/Hollriede	: Langendamm-D.-...	2,010	2:0	2:0
Reitland	: Leuchtenburg	0,012	0:0	1:1
Grabstede	: Spohle	-3,127	0:3	0:2
Haarenstroth	: Torsholt-Haarenst...	0,118	0:0	1:1
Spielfrei: Altjährden/Obenstrohe				

<b>Spieltag 12</b>	<b>21.01.2018</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Reitland	: Grabstede	5,122	5:0	2:0
Spohle	: Haarenstroth	7,056	7:0	2:0
Altjührden/Obenst...	: Moorburg/Hollriede	8,015	8:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	: Langendamm-D.-...	2,081	2:0	2:0
Spielfrei: Leuchtenburg				
Umbruchzeile-				

<b>Spieltag 13</b>	<b>28.01.2018</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Langendamm-D.-...	: Reitland	-4,047	0:4	0:2
Moorburg/Hollriede	: Torsholt-Haarenst...	-2,125	0:2	0:2
Grabstede	: Leuchtenburg	0,137	0:0	1:1
Haarenstroth	: Altjührden/Obenst...	-5,000	0:5	0:2

Spielfrei: Spohle

<b>Spieltag 14</b>	<b>11.02.2018</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Reitland	: Haarenstroth	5,057	5:0	2:0
Spohle	: Altjührden/Obenst...	1,056	1:0	2:0
Leuchtenburg	: Torsholt-Haarenst...	-3,025	0:3	0:2
Grabstede	: Langendamm-D.-...	-0,137	0:0	1:1

Spielfrei: Moorburg/Hollriede

<b>Spieltag 15</b>	<b>25.02.2018</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Langendamm-D.-...	: Leuchtenburg	1,059	1:0	2:0
Reitland	: Altjührden/Obenst...	2,107	2:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	: Spohle	-0,080	0:0	1:1
Grabstede	: Moorburg/Hollriede	-2,060	0:2	0:2

Spielfrei: Haarenstroth

<b>Spieltag 16</b>	<b>04.03.2018</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Moorburg/Hollriede	: Haarenstroth	5,100	5:0	2:0
Spohle	: Reitland	0,003	0:0	1:1
Altjührden/Obenst...	: Leuchtenburg	3,097	3:0	2:0
Torsholt-Haarenst...	: Grabstede	0,006	0:0	1:1

Spielfrei: Langendamm-D.-moor

<b>Spieltag 17</b>	<b>11.03.2018</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Spohle	: Langendamm-D.-...	3,008	3:0	2:0
Leuchtenburg	: Moorburg/Hollriede	-0,142	0:0	1:1
Altjührden/Obenst...	: Torsholt-Haarenst...	-0,140	0:0	1:1
Haarenstroth	: Grabstede	-0,123	0:0	1:1

Spielfrei: Reitland

<b>Spieltag 18</b>	<b>18.03.2018</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schoet</b>	<b>Punkte</b>
Langendamm-D.-...	: Haarenstroth	2,083	2:0	2:0
Moorburg/Hollriede	: Reitland	kein Ergebnis gemeldet		
Leuchtenburg	: Spohle	-3,083	0:3	0:2
Grabstede	: Altjührden/Obenst...	-2,074	0:2	0:2

Spielfrei: Torsholt-Haarenstroth